

اگر متحد باشیم و انقلابی عمل کنیم، پیروزی ما بر شیطان بزرگ-امریکا حتمی است



دوره هفتم، سال دوم، شماره ۲۳۰
شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۳۵۹ - شماره ۱۵۵۵

در عراق هواداران سوسیالیسم علمی و مسلمانان مبارز متحدا علیه رژیم بعثی مبارزه میکنند

یکی از دلایل عمده سیاست‌های خائنانه‌ای که رژیم بعثی عراق، بعد از کودتای سال گذشته، که به برکناری البکر و اعدام عده‌ای از اعضای رهبری حزب بعث منجر شد، در شمال خلقهای کشور خود و مجموعه جنبش ضدامپریالیستی خلقهای عرب و منطقه، از جمله خلق ایران، در پیش گرفته

بقیه در صفحه ۲

باند‌های سیاه را افشا و طرد کنید!

فرقه دمکرات آذربایجان - سازمان حزب توده ایران در آذربایجان خواستار مقابله با گروهک‌های ضدانقلابی شد

نادیده گرفتن گروه‌های فشار به منزله رشد دشمنان بی‌منج، هاست

کمیته مرکزی فرقه دمکرات آذربایجان سازمان حزب توده

بقیه در صفحه ۷

سازند و سلطه مجدد خود را بر مین ما برقرار کنند. همه فشارها هائی که بر ما وارد میشود، هدفی جز این ندارد. ما اگر به آزادی و استقلال خود پشیمان خلق کهن و سرفراز پای بندیم، باید برای ایستادگی در برابر این فشارها آماده شویم و تمام نیروهای خود را برای پیروزی در این نبرد مردم‌گرا و زندگی بسج کنیم.

چنگ ما برضدامپریالیسم جنگی عادلانه

بقیه در صفحه ۲

ما با امپریالیسم، بسرکردگی امپریالیسم امریکادریکنیم، جنگی که آنان بما تحمیل کرده‌اند، ما از خانه و کاشانه و هستی خود دفاع میکنیم. ما که یک انقلاب خونین را پشت سر گذارده‌ایم، میخواهیم از ثمرات این انقلاب بهره‌مند شویم. امپریالیست‌های امریکائی و متحدان و دستیاران آنها میخواهند انقلاب ما را با شکست مواجه

خطر امریکا

باقی است
فوری است
جدی است

ما قدامت‌گترین و بازم میگویم که خطر تجاوز مجدد نظامی امریکا همچنان استقلال و تمامیت ارضی جمهوری اسلامی ایران و موجودیت انقلاب ما را تهدید می‌کند. اخبار رسیده از امپریالیست‌ها این واقعیت را بازم تأیید می‌کند:

لندن - آسوشیتد پرس - سایروس ونس وزیر امور خارجه برکنار شده امریکا دیروز بدستیاران خود در وزارت امور خارجه گفت که میترسد کار ترط‌چهای نظامی تازه و خطرناکی در منطقه خلیج فارس و بخصوص ایران داشته باشد. ونس همچنین گفته است که عملیات دریایی امریکا در منطقه خلیج فارس، برخلاف آنچه برزیسکی مشاور امنیتی کاتر گفته، مهمتر از آن است که فقط در مرحله حرف ماند و او میترسد که کاتر به اقدامهای نظامی و خطرناکی علیه ایران دست بزند.

جرمی کمپبل، مخبر روزنامه انگلیسی ایونینگ استاندارد در واشنگتن، که منبع گزارش خود را افشا نکرده است، مینویسد:

سایروس ونس گفته است یکی از دلایل استغناش به این امید بوده است که کاتر گیری وی مانع عملیات نظامی علیه ایران شود (اطلاعات، ۵۹۲۲۱۰)

بر اساس گزارش مقامات رسمی و نظامی امریکا: امریکا تجهیزات وسیع نظامی خود را آماده حمل به اقیانوس هند کرد. تنها بخشی از تجهیزات نظامی امریکا برای ۱۲ هزار تنفس‌دار کافی است. ۳۰۰ نفر از افراد نیروی دریایی امریکاسرگرم آماده کردن تانک، جیب و تسلیحات ضد تانک و سلاحهای دیگر برای حمل به اقیانوس هند هستند. (پامداد، ۵۹۲۲۱۴)

فرمانده عملیات تجاوز نظامی امریکا به ایران احتمال تکرار عملیات را تأیید کرد.

آسوشیتد پرس به نقل از اساموئل استراتون، یکی از افراد شرکت کننده در جلسه ستا، پس از سه ساعت مذاکره پشت درهای بسته گزارش داد، یک دیت (فرمانده عملیات) به اعضای کمیته گفته است اگر ما بدانیم که گروگان‌ها اکنون در چه جایشائی قرار دارند، دوباره به ایران رفته و عملیات را تکرار خواهیم کرد. (کیهان، ۵۹۲۲۱۶)

یاسر عرفات در مورد تجاوز امریکا به ایسرائن هشدار داد:

دوستان انقلاب ایران، ایران را تنها نمیگذارند

وزیر خارجه کوبا گفت که مردم ایران باید اطمینان داشته باشند که در راه هدف خود و در راه مبارزه با امپریالیسم تنها نیستند و همواره از حمایت معنوی و در صورت لزوم مادی کوبا برخوردارند.

در بی‌پاسم آقای بنی‌صدر رئیس‌جمهوری اسلامی ایران به فیصل کاشغری، رئیس دولت کوبا و رئیس کنفرانس جنبش کشورهای غیرمتحد، مبنی بر فراخوانی کنفرانس فوق‌العاده این

بقیه در صفحه ۷

در صفحات بعد

برای آب خوردن
هم باید زجر کشید!

گزارشی از دکانی موفیقه، یکی از محلات فقردرهم‌باد

صفحه ۳

سی و پنجمین
سالگرد آزادی
چکسلواکی
از اسارت فاشیسم

صفحه ۸

ساواکی‌ها به کار
باز میگردند...!

صفحه ۸

هشدار به دهقانان

صفحه ۵

هر خوشه‌ای که در پرتو
آفتاب انقلاب بنفش
دهقان و در زمین دهقان
میروید، ضربه‌ای است
بر پیکر امپریالیسم
و وابستگان آن

سالگردتانی - صفحه ۵

آمریکائی‌ها دوباره کی می‌آیند؟

اگر از هم اکنون ستون پنجم آنها سر کوب نشود سر نوشت انقلاب ایران چه خواهد شد؟

ولیکویترها... پیاده شدند... آن‌ها در جاده یزدتسبی راه را بر وساطت قلیه بستند و از مسافران این وساطت توسط چند ایرانی که بن آنان بود سوالاتی به عمل آوردند... نظامیان امریکائی در نظر داشتند تعدادی از مسافران را... به عنوان گروگان با خود به هواپیماها و هلیکوپترها ببرند...

(۶ اردیبهشت - اطلاعات)

حمله به اتوبوسهای ایرانی در ساعت ۲ و ۳۰ دقیقه پامداد پنجشنبه صورت می‌گیرد و چندین مسافر ایرانی توسط این امریکائی‌ها برای انجام اقدامات بعدی به گروگان گرفته میشوند. روشن است که نقشه این کار از قبل چیده شده و قرار بر این بوده است که «ولیکویترها» کاندوهای امریکائی را به پایا بان‌های اطراف تهران بیاورند، که آنها... در محلی که از قبل برای آنها آماده شده بود، معنی (۱۰ اردیبهشت - جمهوری اسلامی) شوند.

نیات جان گروگان‌ها شکست خورد. روز بعد در روزنامه خوانند که، عملیات نظامی فوق‌العاده امریکا در ایران شکست خورد. (اطلاعات)

حداقل ۸ نظامی امریکائی در این عملیات کشته شدند. (همان روزنامه)

در این حمله دو هواپیمای سی-۱۳۰ نابود شدند.

کوشش امریکا برای کودتا در ایران شکست خورد. کوششی که بر اساس شواهد گوناگون تاریخی و بموجوب آنچه سخنگویان امپریالیسم جهانی هم اینک «رک» و راسته می‌گویند، بازم از سر گرفته خواهد شد. و این بار طبعاً دقیق‌تر و با گروهبانان آماده نیاشیم. نتیجتاً کاری توپس روشن کردن چگونگی این حمله و شناسائی و شناساندن امکانات فنی و انسانی امریکائی جهانخوار در ایران، در حال حاضر از ضروری ترین وظایف مسئولین جمهوری اسلامی ایران و نیروهای مترقی و انقلابی است.

این جملات بار خطر بزرگی را بردوش داشتند. حمله نظامی امریکا لیکن با خود هر اس نمی‌آوردند، زیرا مردم می‌دانستند که امپریالیسم زرخورده امریکای جبران شکست‌های خود در ایران به هر جانی دست می‌زند. اما آنچه مردم را به فکر و امید داشت و حتی نگران میکرد، این بود که وقتی صحبت بسج علیه امریکا می‌شود، وقتی امام خمینی، رهبر انقلاب، و آقای بنی‌صدر، رئیس‌جمهوری، مرتب تکرار می‌کنند که امریکادریکنیم و بندها را می‌کشیم... چرا و چگونه امریکائی‌ها به تلب کشور ما می‌آیند، دست به عملیات منطقی می‌زنند، گروگان‌گیری می‌کنند و مردم می‌روند... تا تدارک جنایت بعدی را ببینند!

این هواپیماها (حدود ده فروند هواپیما و هلیکوپتر) روز چهارشنبه وارد ایران می‌شوند و ورود آنها توسط... یک پاسگاه مرزی... گزارش می‌شود، ولی تیب اثری نمانده، نمیشود... (۱۴ اردیبهشت، اطلاعات - از زبانیه سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی)

آن‌ها دشمنان گناه پنجشنبه در ۴۸ کیلومتری پاسگاه رباط‌خان پس در مسیر جاده لیس-نزد فرود آمدند و تعدادی نظامی که ملوم نبود متعلق به کدام کشور خارجی هستند از هواپیماها

بقیه در صفحه ۲

مأموریتها تقریباً تمام شد. ایران در روزهای بعدی مستعد خواهد بود و در این مرحله دوم انتخابات مجلس شورای ملی، کاندیداهای مورد نظر خود را انتخاب کردند.

سج و وزیران و نمایندگان کمیته مرکزی حزب توده ایران، و دیگر اعضا در مری و نیز کلیه اعضا و هواداران حزب توده ایران، به پیروی از سیاست اصولی حزب، در مورد پشتیبانی از نیروهای مترقی و انقلابی، بهای مستعدتهای رای دهنده و به سدن از کاندیداهای تهران پناهمای

انتخابات مرحله دوم مجلس شورای ملی برگزار شد

دکتر کاظم ساسی کومانی
مسعود رجوی
سید محمد کاظم موسوی بجنوردی

که به مرحله دوم انتخابات راه یافته بودند، رای دادند. به پیروی از همین سیاست اصولی، دیگر اعضا و هواداران حزب توده ایران در شهرستانهای مختلف، رای خود را در جهت پشتیبانی از نامزدهای شایسته و مورد نظر سازمان‌های حزب در محل، به مستعدتهای رای دهنده،

برای مبارزه با امپریالیسم امریکا، دشمن اصلی مردم ایران، متحد شویم

تشکل کارگران در انجمن‌های صنفی (سندیگایی) ضرورت انقلاب ایران است

اگر متحد باشیم...

بقیه از صفحه ۸
است. و اگر ما با دوران پیش و خرد سیاسی حوادث را با عوامل ترکیب کننده آن تجزیه و تحلیل کنیم و از آن نتایج صحیح بگیریم بر پایه این نتیجه‌گیریها تصمیمات لازم را اتخاذ کنیم و این تصمیمات را بر طبقه اجرا درآوریم، بی تردید می‌توانیم بر دشمن خونخوار خود و تمام بشریت - امپریالیسم-پیروزشویم.

اشتباه ما در رهبری از لحاظ‌های این سلسله، چه در نتیجه و تسلط حوادث و چه در نتیجه گیری و اتخاذ تصمیم و چه در مرحله پیاده کردن این تصمیمات، می‌تواند موجب شکست ما و پیروزی دشمن در این نبرد حیاتی گردد.

چنگ مسایر ضد امپریالیسم دارای خصوصیات است که آنرا از یک جنگ معمولی متمایز می‌سازد. امپریالیسمها هنوز جنگ از پیش خود را بر ضد ما آغاز نکرده‌اند، اما هیچ تضمینی وجود ندارد که روزی بقول خودشان ما را به جنگ «محدودی» نکشاند. احتمال این ماجراجویی پس از پیروزی دست سیاسی دشمن در حکومت آمریکا، که عملیات نافرمانی پیاده کردن چنین باژان امریکایی در تهران نمونه‌ای از آنست، بیشتر میشود. برای مقابله با این ماجراجویی‌های خطرناک باید آماده بود.

همانگونه که امروز بر همه ثابت شده است، هدف اصلی از عملیات «دلنا» نیز کمک به رشد انقلاب در انجام کودتای طرح‌ریزی شده از طرف سازمان سیا و شبکه اختیار در ایران بوده است. بنابراین بهترین نتیجه‌گیری که از این ماجراجویی در آمریکا، که برای مقابله با این ماجراجویی‌های خطرناک باید آماده بود.

هدف اصلی از عملیات «دلنا» نیز کمک به رشد انقلاب در انجام کودتای طرح‌ریزی شده از طرف سازمان سیا و شبکه اختیار در ایران بوده است. بنابراین بهترین نتیجه‌گیری که از این ماجراجویی در آمریکا، که برای مقابله با این ماجراجویی‌های خطرناک باید آماده بود.

آمریکالی‌ها...

بقیه از صفحه ۱
— چرخ‌های امجدیه، که بر اساس گفته آیت‌اله خلخالی، قرار داده اشغال شده، شب وقوع جریان‌ات ناصح روشن بوده است. (مجاهد - همان شماره)

نیروی انسانی در خدمت امریکا نیز، چه در این اوج و چه در سرازیری، یکی از عوامل اصلی در این امر می‌باشد. در این امر باید در نظر داشت که امریکا با حمایت و پشتیبانی از رژیم پهلوی، توانسته است تا با استفاده از نفوذ و نفوذ در دستگاه‌های مختلف ایرانی، به ارتقاء توانمندیهای نظامی و اطلاعاتی خود در ایران بپردازد. این امر یکی از عوامل اصلی در تحقق اهداف امپریالیسم در ایران است.

بنابراین، برای مقابله با این اهداف، باید اقدامات لازم را در جهت تضعیف نفوذ امریکا در ایران انجام داد. این اقدامات باید شامل تضعیف نفوذ امریکا در دستگاه‌های مختلف ایرانی، از جمله دستگاه اطلاعاتی، قضایی و اداری، باشد. همچنین باید در جهت تقویت روحیه ملی و افزایش آگاهی سیاسی مردم ایران اقدامات لازم را انجام داد.

آن‌ها، به دنیای سوسیالیستی مراجعه کنند و بنا بر این، با تحریم اقتصادی می‌توان گامی انقلاب دشوار ساخت، آن‌ها را نادرستی کرد و رهبری انقلاب را از پشتیبانی مردم محروم ساخت و در لاسه مساعد ضربه کاری را در جبهه داخلی بر پیکر انقلاب ایران وارد کرد. باید این حربه را از دست امپریالیسم گرفت.

در زمینه سیاسی، در جبهه داخلی باید یکپارچگی وجود آورد. اینک همه متفق القولند که ما بدون اتحاد نمی‌توانیم از انقلاب، در برابر خطری که آنرا تهدید میکند، دفاع کنیم. اما همه از اتحاد منتهی واحدی را نمی‌فهمند. برخی اتحاد را به اتحاد بی‌سقف‌های مذهبی محدود میکنند. درک وحدت در این چارچوب به خیر و صلاح انقلاب ایران نیست. این خود ایجاد شکاف در داخل خلق پرمنای عقاید مذهبی است. در کشوری مانند ایران که هزاران سال اختلافات مذهبی ریشه عمیق دارد، نباید بر این اختلافات کهن اختلافات تازه‌ای افزود. ایران تهران نیست، که اگر چند گروه مذهبی با هم بر سر مسائل سیاسی ائتلاف کردند، بتوانند ادعا کنند که پس از آن خلق ایران در برابر دشمن خارجی و داخلی‌اش یکپارچه شده است.

وحدت یک خلق، که از استقلال و آزادی خود دفاع میکند، مستلزم داشتن ایدئولوژی واحد نیست. در دوران جنگ دوم جهانی، مذهب و کاتولیک و کمونیستهای فرانسه و احزاب بورژوازی میهن‌دوست در جبهه واحدی بر ضد دشمن مشترک می‌جنگیدند و این پیوند منحصراً به فراتر از مرزهای ملی و گسادهای نژاد و گویش و سایر خصوصیات ملی و منطقه‌ای محدود بود. در این امر، عوامل دشمن از یکسو و روحیه ضد کمونیستی گروهای از دیپلمات‌های دولتی و احزاب و گروه‌های مذهبی از سوی دیگر، هر دو جبهه را تقویت کردند. در داخل دشمن بخوبی درک میکند و درست در همین شکاف بین نیروهای مختلف موضع می‌گیرد و پیوسته آنرا وسیع‌تر میکند. حوادث دانشگاهها، جنگ در ستان، حملات و حذب اللهی‌ها و سازمان‌های سیاسی، کثرت فرقه‌ها و میتینگ‌ها به همین منظور انجام می‌گیرد. در تمام این موارد می‌توان دست دشمن را، که از آستین نفاق افکنی بیرون آمده است، بخوبی دید. حزب ما مبارک انگارنا پیوسته در دست دارد که اعضای سابق ساواک در تمام حملات «حزب اللهی‌ها» و میتینگها و سازمان‌های سیاسی فعالانه شرکت دارند. امروز آنان در پوشش اسلامی تفرقه می‌افکنند و فراد، هنگامیکه علامت شروع عملیات از مرکز شد، انقلاب ساردهند، طرح کودتا را پیاده میکنند.

اتحاد همه نیروهای مردمی، سرفطرز از ایدئولوژی آنان، بهترین شرط پیروزی در جبهه داخلی است. اما انقلاب ایران، برخلاف آنچه گهگاه مفسران نازیبا آن گاهانه گفته میشود، اندوستان خارجی بی‌نیاز نیست. ما باید مرز دوستان و دشمنان خارجی انقلاب خودمان را بدقت و صراحت تعیین کنیم و به هیچ وجه در تنهائی می‌تواند در جبهه داخلی مستعد باشد. اتحاد بر اساس اشتراک منافع پایه‌ریزی میشود. هر دولتی که با ما در مبارزه علیه امپریالیسم آمریکا، دشمن اصلی ما، اشتراک منافع دارد، متحد خارجی انقلاب ماست و ما باید از این متحدین در دشمن مشترک استفاده کنیم.

از نظر نظامی، ما باید نه تنها در برابر یک جنگ محدود، که امپریالیسم می‌تواند مقاومت داشته باشیم، بلکه باید بتوانیم طوفان‌ها را که از دولت عراق در می‌زهای غربی کشور ما تهیه می‌شود، پس از آن، در برابر بی‌ثباتی‌های داخلی و بی‌ثباتی‌های امریکایی از این جنگها عملیاتی واحدی را دنبال می‌کنند. بی‌ثباتی‌های عراق که از رشد جنبش دمکراتیک در عراق بهر امر افتاده‌اند، و این رشد جنبش را قبل از هر چیز نتیجه انقلاب مردمی و ضد دیکتاتوری ایران میدانند، می‌خواهند با ایجاد مشکلات برای جمهوری ما، از نیروی جاذبه انقلاب ایران، به خصوص از لحاظ جنبه ضد دیکتاتوری آن بکاهدند. آنان با شاور و اختیار و دیگر عوامل سرپرده امپریالیسم امریکا برای سرنگون کردن رژیم جمهوری اسلامی ایران همکاری میکنند. هدف جنگهای محدود، آنان در مرز عیناً مانند عملیات تجاوزکارانه امپریالیسمهای امریکایی تقویت شبکه داخلی ضد انقلاب است. ما باید آن قدر نیرومند باشیم که بتوانیم دشمنان انقلاب را در جنگهای «محدود» سرکوب کنیم.

امریکاییها و متفقانشان با تحریم فروش جنگ افزار با ایران دست و پا می‌زنند و به این روش، ما باید در دسترس تسلیحاتی خودمان جدا تجدید نظر کنیم. باید بگوئیم که تمام ما به نیاز نظامی خودمان در داخل کشور تهیه کنیم، یعنی صنایع سنگینی وجود پیدا کنیم که بتوانند در صورت لزوم به ساختن تسلیحات آغاز کند و در زمان صلح نیازهای اقتصاد ما را برآورده سازد.

اگر کسانی از اول انقلاب به «آتش» یا امپریالیسم امریکا بدینگونه نبودند و در فکر استقلال اقتصادی ایران نبودند، امروز آن قدر نیرو داشتیم که بتوانیم بسادگی از انقلاب خوددربار

به دست ما نیفتد؛ چه کسانی با سازمان‌های ایران شهادت رسانده‌اند و آیا این به خاطر آن بوده است که او به اسناد و مدارک دسترسی یافته بود؟ آیا به همین ترتیب، نمیتوان این مسئله را مطرح کرد که چرا وجود این فرودگاه به اطلاع مقامات جمهوری اسلامی ایران نرسیده است؟ آیا باور کردنی است که در ارتش جمهوری اسلامی ایران همه از وجود این پایگاهها بی‌خبر باشند و هنگامی که تیمسار قلاچی فرمانده نیروی زمینی اطلاعات می‌کند که «د آمریکا احتمالاً پایگاههای دیگری هم در ایران دارد» (۶ اردیبهشت - کیهان) و تیمسار ظهیر می‌تواند فرمانده ژاندارمری معتقد است که... این توپخانه برای نجات جان ۵۰ نفر نبوده است، بلکه این حمله نظامی بوده که صورت گرفته است... نباید روشن شود که چرا ما در این حمله نظامی این چنین غافل و بی‌خبر بوده ایم؟ به خصوص آنکه بنا به قول فرمانده ژاندارمری، «... به هیچ وجه نیست که آن (آمریکا) قبلاً نيز عملیات مشابهی از طریق زمین و هوا در کشور ما انجام داده باشند» (۶ اردیبهشت - انقلاب اسلامی).

راستی چه کسانی مسئله تعقیب کماندوهای مهاجم را اینکه صدها امریکایی در کورهای ایران سرگرداند و دل خوش دارند که اگر امریکایی‌ها بی‌خبر آیند و رفتند، در عرض دهه ما طبع بجا گذاشتند، را به مسئله عمده تبدیل کردند؟ کماندوهای کسانی که با اطمینان از بود آن‌ها احرف می‌زدند، چرا در مورد نبود آن‌ها سکوت کرده‌اند؟

اینکه مسئله این است که با وجود این همه ابهامات و ضد و نقیض گویی‌ها و دست‌های مشخص و نامشخص امریکایی در کشور ما در است، امریکایی‌ها دوباره کی می‌آیند؟ و اگر از هم اکنون ستون پنجم این امر را سرکوب نشود، سرنوشت انقلاب ایران چه خواهد شد؟

نظامی با ضد انقلاب بحساب آورده‌اند. حتی میدانستند که جاسوسخانه نسبت به سابق مراقب کتری داشته و مقر تمام تقریباً بدون مدافع بوده است. استفاده از سلاح شیمیایی برای فلج کردن مقاومت پاداران و تسویه‌های مردم، برایایه عده آماردی که برای مبارزه علیه این سلاح (نداشتن ماسک، پنجا نگاه مطمئن و غیره) طرح ریزی شده بود. جنایتکارانی که میتوانند بر خلاف تمام قوانین بین المللی از سلاح شیمیایی بر ضد مردم استفاده کنند، میتوانند سلاحهای خطرناک دیگری را نیز برای انجام مقاصد یلبد خود به کار

اصل قانون اساسی را در مورد ملی کردن بازار گانی اجرا کنید!

نظامی با ضد انقلاب بحساب آورده‌اند. حتی میدانستند که جاسوسخانه نسبت به سابق مراقب کتری داشته و مقر تمام تقریباً بدون مدافع بوده است. استفاده از سلاح شیمیایی برای فلج کردن مقاومت پاداران و تسویه‌های مردم، برایایه عده آماردی که برای مبارزه علیه این سلاح (نداشتن ماسک، پنجا نگاه مطمئن و غیره) طرح ریزی شده بود. جنایتکارانی که میتوانند بر خلاف تمام قوانین بین المللی از سلاح شیمیایی بر ضد مردم استفاده کنند، میتوانند سلاحهای خطرناک دیگری را نیز برای انجام مقاصد یلبد خود به کار

نظامی با ضد انقلاب بحساب آورده‌اند. حتی میدانستند که جاسوسخانه نسبت به سابق مراقب کتری داشته و مقر تمام تقریباً بدون مدافع بوده است. استفاده از سلاح شیمیایی برای فلج کردن مقاومت پاداران و تسویه‌های مردم، برایایه عده آماردی که برای مبارزه علیه این سلاح (نداشتن ماسک، پنجا نگاه مطمئن و غیره) طرح ریزی شده بود. جنایتکارانی که میتوانند بر خلاف تمام قوانین بین المللی از سلاح شیمیایی بر ضد مردم استفاده کنند، میتوانند سلاحهای خطرناک دیگری را نیز برای انجام مقاصد یلبد خود به کار

نظامی با ضد انقلاب بحساب آورده‌اند. حتی میدانستند که جاسوسخانه نسبت به سابق مراقب کتری داشته و مقر تمام تقریباً بدون مدافع بوده است. استفاده از سلاح شیمیایی برای فلج کردن مقاومت پاداران و تسویه‌های مردم، برایایه عده آماردی که برای مبارزه علیه این سلاح (نداشتن ماسک، پنجا نگاه مطمئن و غیره) طرح ریزی شده بود. جنایتکارانی که میتوانند بر خلاف تمام قوانین بین المللی از سلاح شیمیایی بر ضد مردم استفاده کنند، میتوانند سلاحهای خطرناک دیگری را نیز برای انجام مقاصد یلبد خود به کار

نظامی با ضد انقلاب بحساب آورده‌اند. حتی میدانستند که جاسوسخانه نسبت به سابق مراقب کتری داشته و مقر تمام تقریباً بدون مدافع بوده است. استفاده از سلاح شیمیایی برای فلج کردن مقاومت پاداران و تسویه‌های مردم، برایایه عده آماردی که برای مبارزه علیه این سلاح (نداشتن ماسک، پنجا نگاه مطمئن و غیره) طرح ریزی شده بود. جنایتکارانی که میتوانند بر خلاف تمام قوانین بین المللی از سلاح شیمیایی بر ضد مردم استفاده کنند، میتوانند سلاحهای خطرناک دیگری را نیز برای انجام مقاصد یلبد خود به کار

نظامی با ضد انقلاب بحساب آورده‌اند. حتی میدانستند که جاسوسخانه نسبت به سابق مراقب کتری داشته و مقر تمام تقریباً بدون مدافع بوده است. استفاده از سلاح شیمیایی برای فلج کردن مقاومت پاداران و تسویه‌های مردم، برایایه عده آماردی که برای مبارزه علیه این سلاح (نداشتن ماسک، پنجا نگاه مطمئن و غیره) طرح ریزی شده بود. جنایتکارانی که میتوانند بر خلاف تمام قوانین بین المللی از سلاح شیمیایی بر ضد مردم استفاده کنند، میتوانند سلاحهای خطرناک دیگری را نیز برای انجام مقاصد یلبد خود به کار

نظامی با ضد انقلاب بحساب آورده‌اند. حتی میدانستند که جاسوسخانه نسبت به سابق مراقب کتری داشته و مقر تمام تقریباً بدون مدافع بوده است. استفاده از سلاح شیمیایی برای فلج کردن مقاومت پاداران و تسویه‌های مردم، برایایه عده آماردی که برای مبارزه علیه این سلاح (نداشتن ماسک، پنجا نگاه مطمئن و غیره) طرح ریزی شده بود. جنایتکارانی که میتوانند بر خلاف تمام قوانین بین المللی از سلاح شیمیایی بر ضد مردم استفاده کنند، میتوانند سلاحهای خطرناک دیگری را نیز برای انجام مقاصد یلبد خود به کار

نظامی با ضد انقلاب بحساب آورده‌اند. حتی میدانستند که جاسوسخانه نسبت به سابق مراقب کتری داشته و مقر تمام تقریباً بدون مدافع بوده است. استفاده از سلاح شیمیایی برای فلج کردن مقاومت پاداران و تسویه‌های مردم، برایایه عده آماردی که برای مبارزه علیه این سلاح (نداشتن ماسک، پنجا نگاه مطمئن و غیره) طرح ریزی شده بود. جنایتکارانی که میتوانند بر خلاف تمام قوانین بین المللی از سلاح شیمیایی بر ضد مردم استفاده کنند، میتوانند سلاحهای خطرناک دیگری را نیز برای انجام مقاصد یلبد خود به کار

نظامی با ضد انقلاب بحساب آورده‌اند. حتی میدانستند که جاسوسخانه نسبت به سابق مراقب کتری داشته و مقر تمام تقریباً بدون مدافع بوده است. استفاده از سلاح شیمیایی برای فلج کردن مقاومت پاداران و تسویه‌های مردم، برایایه عده آماردی که برای مبارزه علیه این سلاح (نداشتن ماسک، پنجا نگاه مطمئن و غیره) طرح ریزی شده بود. جنایتکارانی که میتوانند بر خلاف تمام قوانین بین المللی از سلاح شیمیایی بر ضد مردم استفاده کنند، میتوانند سلاحهای خطرناک دیگری را نیز برای انجام مقاصد یلبد خود به کار

نظامی با ضد انقلاب بحساب آورده‌اند. حتی میدانستند که جاسوسخانه نسبت به سابق مراقب کتری داشته و مقر تمام تقریباً بدون مدافع بوده است. استفاده از سلاح شیمیایی برای فلج کردن مقاومت پاداران و تسویه‌های مردم، برایایه عده آماردی که برای مبارزه علیه این سلاح (نداشتن ماسک، پنجا نگاه مطمئن و غیره) طرح ریزی شده بود. جنایتکارانی که میتوانند بر خلاف تمام قوانین بین المللی از سلاح شیمیایی بر ضد مردم استفاده کنند، میتوانند سلاحهای خطرناک دیگری را نیز برای انجام مقاصد یلبد خود به کار

نظامی با ضد انقلاب بحساب آورده‌اند. حتی میدانستند که جاسوسخانه نسبت به سابق مراقب کتری داشته و مقر تمام تقریباً بدون مدافع بوده است. استفاده از سلاح شیمیایی برای فلج کردن مقاومت پاداران و تسویه‌های مردم، برایایه عده آماردی که برای مبارزه علیه این سلاح (نداشتن ماسک، پنجا نگاه مطمئن و غیره) طرح ریزی شده بود. جنایتکارانی که میتوانند بر خلاف تمام قوانین بین المللی از سلاح شیمیایی بر ضد مردم استفاده کنند، میتوانند سلاحهای خطرناک دیگری را نیز برای انجام مقاصد یلبد خود به کار

نظامی با ضد انقلاب بحساب آورده‌اند. حتی میدانستند که جاسوسخانه نسبت به سابق مراقب کتری داشته و مقر تمام تقریباً بدون مدافع بوده است. استفاده از سلاح شیمیایی برای فلج کردن مقاومت پاداران و تسویه‌های مردم، برایایه عده آماردی که برای مبارزه علیه این سلاح (نداشتن ماسک، پنجا نگاه مطمئن و غیره) طرح ریزی شده بود. جنایتکارانی که میتوانند بر خلاف تمام قوانین بین المللی از سلاح شیمیایی بر ضد مردم استفاده کنند، میتوانند سلاحهای خطرناک دیگری را نیز برای انجام مقاصد یلبد خود به کار

□ ۲۰۰۰ ساکن «گانی صوفی طه» هیچ چیز ندارند، غیر از یک چشمه.
□ اگر کسی مریض شود، او را کول میکنند و از کوه پایین میبرند، تا به دکتر برسانند.



تنها دارایی ۲۰۰۰ ساکن «گانی صوفی طه» چشمه‌ای است بفاصله دو کیلومتر از محله

محلات فقر

دیداری از محله «گانی صوفی طه» در مهاباد

برای آب خوردن هم باید زجر کشید...

تا کسی در میان این مردم نباشد، احساس فقر، کمبود و تباهی را بخوبی نمی‌فهمد. باز در محله فقر به راه می‌افزیم، در گوشه‌ای با مسرد میان سالی صحبت میکنیم، او میگوید: «اسم جعفر است، من در ده حاجی‌امامان» قهوه‌خانه‌ای داشتم که در زمان طاغوت قهوه‌خانه‌ام را به بهانه جاده‌کشی، دولت خراب کرد و اکنون مدت‌هاست که بیکارم و در وضع فلاکت باری زندگی می‌کنم.

غیر از چشمه پایین، نه آب داریم، نه برقی، نه دیگر وسائل زندگی.

او از تاریخچه این محل می‌گوید:

«محله گانی صوفی طه در حدود سال ۱۳۲۲ ساخته شد و هر کس چیزی نداشت، اینجا سرپناهی برای خود ساخت. ما از امام خمینی رهبر انقلاب و دولت می‌خواهیم به وضع ما هم رسیدگی کنند و ما را از این زندگی شبه حیوانی نجات دهند.»

آفتاب کم‌کم در پشت ابرها پنهان می‌شود. ما همه آهسته آهسته به پایین می‌آیم. در جلوی یکی از خانه‌های کوچک محله ایستاده‌ایم. پیرمرد صاحب دکان خود را گرم رشیدی معرفی می‌کند. او می‌گوید:

«من نه روغن دارم، نه برنج و نه دیگر ما به احتیاج ضروری مردم.»

دکان محقرش حکایت از تهی‌دستی او می‌کند. مقداری بیسکویت، آدامس و اجناس اندک دیگر در گوشه دکان به چشم می‌خورد. او می‌گوید:

«ما از دولت خواستار رسیدگی به وضع خود هستیم. چندی قبل ما به فرمانداری رفتیم و از فرماندار تقاضای رسیدگی به وضع خود را داشتیم، که آنها به ما جواب ندادند و گفتند که به مرکز مربوط است و خلاصه ما را سردوآیندند.»

در دو کلابه بسیار است و وقت کم، محله «گانی صوفی طه» را پشت سر می‌گذاریم. این کوخ نشینان خواستار رسیدگی به وضع تاهنجاران هستند این کوخ نشینان، که امام درباره آنها می‌گوید:

«این کوخ نشینان بودند که انقلاب کردند، نه کاخ نشینان.»

جدا خواستار رسیدگی به این زندگی شبه حیوانی خود هستند. این خواست توده محرومی است که رژیم چناینگار پهلوی آنان را مجبور به این زندگی کرده است. این خواست مردم از انقلاب است.



سرما به داران نام اینجا را گذاشته‌اند «خانه»!

«با بیروزی انقلاب، ما زحمتکشان و محرومان امیدواریم به حقوق خود برسیم و از این زندگی فلاکت بار رهایی یابیم.»

او ادامه می‌دهد: «بچه‌ها اینجا هیچ جایی برای بازی و تفریح ندارند و در زباله‌ها و خاکروب‌ها به وقت گذرانی می‌پردازند.»

در کنار خانه‌ای که کنار فاضلاب قرار دارد، زنی ایستاده است. با خوشرویی ما را به خودش کلیه، که آکنده از بوی فاضلاب است، دعوت می‌کند. خود را رقیه معرفی می‌کند و به ما می‌گوید:

«شوهرم کارگر ساختمانی است و اهل ده کیت که هستم. ۶ فرزند دارم. ما برای آوردن آب مجبوریم راه زیادی برویم. اینجا نه بهداشتی است، نه خیابانی، نه برقی، انگار ما فراموش شده‌ایم. اگر یکی از بچه‌های ما مریض شود، مجبوریم آنرا کول کنیم و از کوه پایین ببریم و به دکتر برساییم. وای به حال ما، وقتی که باران بیاید، موقع بارندگی تمام سقف ما چکه می‌کند. خانه ما از آجر خام ساخته شده و با اولین باران تمام خیس و نم‌دار می‌شود.»

از آلونک این زن رنجیده و مظلوم بیرون می‌آیم

چون هیچ چیز نداشتیم. هفت فرزند دارم، که دوسر و شوهرم هر سه کارگر ساختمانی هستند. ما اینجا مجبوریم برای آوردن آب صدها متر راه طی کنیم و ساعتها معطل شویم، تا چند سطل آب بدست آوریم. از داشتن برق هم محرومیم. در اینجا پزشکی هم وجود ندارد، در موقع بیماری مجبوریم پای پیاده از کوه پایین ببریم و مریض را به هرزحمتی است به بیمارستان و دکتر برساییم. ما از امام و دولت می‌خواهیم که به این وضع فلاکت بار ما پایان داده شود.»

بازی در خاکروب‌ها

بیر مردی رنجور، که جهره تکیه‌اش حکایت از ناامیلات زندگی دارد، آرام به ما نزدیک میشود. نفسی تازه می‌کند و می‌گوید:

«قبلاً در ده «خانگی» بوده‌ام. اسم عبدالله است و از سه سال قبل به اینجا آمده‌ام. در زمان طاغوت ۱۲ روز ما به خاطر هیچ بویج در ساواک مهاباد و ارومیه بازداشت گردیدیم.»

سنگاری روشن میکند، به دور دست‌ها چشم می‌دوزد و ادامه می‌دهد:

«گانی صوفی طه» یکی از محلات بزرگ و فقیرنشین مهاباد است، که پر بطنی‌های کوه، در جنوب شرقی مهاباد جای دارد و نزدیک به ۲۰۰۰ خانواده در آن ساکن هستند. اهالی این محله نه آب دارند، نه برق، نه پزشک و نه حمام. آنها از هر گونه امکانات رفاهی محرومند، کولی این مستضعفان، که در پیروزی انقلاب شکوهمند خلق ماسهم بوده‌اند، فراموش شده‌اند.

اهالی «گانی صوفی طه» عموماً کارگران ضلسی ساختمانی و روستائیان هستند که به علت بیکاری و فقر، که محصول طرح‌های ضدفقاری رژیم منفرجه‌پهلوی است، آورده شهرها شده‌اند.

به میان محله «گانی صوفی طه» می‌رویم. بر پشت کوه پهنول‌های بناخانه پشت سرهم ردیف شده‌اند. اینجا یکی از محلات بزرگ و فقیرنشین مهاباد است. بوی فقر از همه جا به مشام می‌رسد. گرسنگی و بیکاری جهره کریمه خورده‌ها را بیشتر نشان میدهد. در گوشه و کنار، کودکان با چهره‌های شکم با ننگ‌های معموم، که حکایت از زندگی دردناک، به بازی در میان زباله‌ها وین مشغولند.

بازانی که مشغول بردن آب است، به صحبت می‌پردازیم. جهره‌اش زیر بار فقر رونق و پدید حقی چهره کرده و درهم شده است. اسم او عایشه موادی است. می‌گوید که همه از جنگ نطقه به اینجا آمده‌اند. ۷ فرزند دارد و بیوه است. می‌گوید که مجبور است برای پر کردن شکم فرزندان در منزل دیگران کار کند. آجر عمیق می‌کشد، جهره پرچین در هم میرود و چنین ادامه می‌دهد:

«ما اینجا هیچ چیز نداریم، نه آب، نه برق، برای آوردن آب چند صدمتر پیاده می‌رویم. از چند سطل آب بیاییم. کوچه‌های محله در موقع بارندگی شیر قابل عبور می‌شوند. بوی گند فاضلاب خانه‌ها را پر کرده است. شمارا به خدا فریاد مارا به گوش مقامات برسانید آخر ما هم انسانیم و حق زندگی داریم.»

پسر بچه‌ای با لباس‌های مندرس به ما نزدیک می‌شود. اسبی رحیم است. می‌گوید:

«بنویسید ما از بی پولی مجبور شده‌ایم در این بالای کوه زندگی کنیم. بنویسید مسای اینجا هیچ چیز نداریم. پدرم یک کارگر است که در شهر کار می‌کند.»

او از وضع مدرسه می‌گوید:

«وضع مدرسه هم بد است. میز و نیمکت و وسائل درسی نداریم.»

به دیدار محله ادامه می‌دهیم. مشاهده وضع ناپسندان این مردم قلبان را می‌فشارد. زنی پیر با صورتی آبله‌دار مارا به آلونک خود دعوت می‌کند. او می‌گوید:

«بیا لید نگاه کنید و بنویسید تا همه بدانند که ما در کجا زندگی می‌کنیم.»

او ادامه می‌دهد:

«اسم خدیجه است و از روستای «حاجی دره» به اینجا آمده‌ایم. البته مجبور بودیم که به اینجا بیاییم،

گرانی روز افزون هزینه زندگی بر دوش زحمتکشان سنگینی می‌کند. زحمتکشان را باید با تصمیمات فوری و قاطع انقلابی از زیر این بار نجات داد

تأمین کار برای کارگران پیکار، یکی از نخستین وظایف دولت انقلاب است

زحمتکشان که در شرایط قرون وسطایی تولید میکنند و...

زندگی شان مردن تدریجی است!



در کردار منهد، بناسله چند لیلمتر انهر، بهرمینهای برمی خورد که در نگاه اول چنین می آید که توسط حیوان عظیم الجثه زمینخواری قسمتهائی از آن بلعیده شده است.

در این مناطق کودا لهایی به عمق ۳ تا ۴ متر، در مساحتی چند ده متری، به چشم می خورد. نزدیکترین می شود. از حیوان عظیم الجثه خبری نیست، انسانی شکسته، سوخته از آفتاب و سرما، پاتنی رنجور و لباسی مندرس و سیاه پیل می زند. آری، اینجا کوره گچی پزی است.

گچ در این مناطق در معق بسیار کم، حدود ۲ متر، توأم با خاک وجود دارد. کار بدین شکل است. ابتدا کودالی حفر می شود و کوره ای فوق العاده ابتدایی، بدون کوچکترین استفاده از تکنیک جدید بوجود می آید. سپس کلوخهای گچ، که از محل حفر کوره و مناطق اطراف آن بدست آمده، روی کوره چیده می شود. کوره ها به اندازه های مختلف، از ۳۰ خنوار تا ۱۰۰ خنوار ساخته می شود. پس از پزدن کودا، از کلوخ زیر کوره چرافی قرار می گیرد و بدست نصف روز و یا بیشتر - بستگی به طبیعت گچ دارد - حرارت لازمه به کلوخهای گچ می دهد.

به نظر ساده می آید، اما هنگامی که بدانید تمامی این اعمال فقط توسط یک نفر و با کمک یک پول و کلنگ انجام می گیرد و برای راه انداختن یک کوره ۵۰ خنوار باید یک هفته، از سیه صبح تا غروب جان کند و در آخر کل عایدی شما حدود ۴۰ تومان وحی کمتی باشد، به سختی کاری خواهید برد.

به نزدیکی آنها می روم، ۵۵ ساله بنظس مهرسد، لباس مندرس و سیاهی به تن دارد. کار را تسلیم کرده، سیکاری یک می زند و به در دست نگاه می کند، می گوید: «۲۵ ساله که در این کار هستم، ۵ تاچه دارم.» می پرسد: این کار را دوست داری؟ زندگی از این محل نامین میهودا

اخبار کارگری
خواسته های حقه کارگران
کوره پزخانه های خاتون آباد
باید هر چه زودتر
مورد توجه قرار گیرد

سندیکای کارگران کوره پزخانه های ناحیه خاتون آباد، طی نامه ای خطاب به وزارت کار و امور اجتماعی، که رونوشت آن به جراید و از جمله به نامه «مردم» ارسال شده، مشکلات و خواسته های حقه خود را مطرح کرده و از مقامات مسئول مملکتی خواستار رسیدگی فوری شده است. در این نامه میخوانیم:

دعوت به اطلاع، سندیکای صنف فخران از ابتدای سال جاری نرخ آجر را از ۱۴۰۰ ریال به ۱۸۰۰ ریال افزایش داده است، یعنی ۳۰ درصد به نرخهای سال گذشته افزوده است. از آنجا که طبق توافق مورخ ۱۳۵۸/۲/۱۳ بین کارگران کوره پزخانه های خاتون آباد و اتحادیه صنف فخران، قرار بود که نرخ آجر هر تن ۱۳۰۰ ریال ثابت بماند، افزایش نرخ آجر بدون مشورت با کارگران بوده است. از طرف دیگر از سال گذشته تساهل، نرخ اجناس ضروری و مایحتاج فزاینده بطور سرسام آوری افزایش یافته است. ما کارگران کوره پزخانه های خاتون آباد خواستار اجرای موارد زیر از طرف کارفرمایان هستیم:

- ۱- افزایش دستمزد به میزان ۳۰ درصد نسبت به سال گذشته،
 - ۲- پرداخت حق مسکن بر طبق موازین قانونی، که تا بحال به هیچیک از کارگران تعلق نکرده،
 - ۳- اجرای موافقتنامه مورخ ۱۳۵۸/۲/۱۳، که با توافق کارگران کوره پزخانه های منطقه خاتون آباد و محمود آباد و حوض حاجی مهدی عراقی، رئیس سابق اتحادیه صنف فخران، و آقای قائمی عضو هیئت مدیره و تعدادی از کارفرمایان در مسجد خاتون آباد انجام گرفت، بشرح زیر:
- الف- احداث و ایجاد فروشگاههای تعاونی کارگری در منطقه، ب- تهیه وسایل استعظاف برای کارگران از قبیل دستکش و چکمه با توجه به نوع کار، ج- کارفرمایان موظف هستند نسبت به احداث حمام، اطاق ناهار خوری و وسایل بهداشتی و توالت کارگران اقدام نمایند. یادآوری میسازیم که بند ۳ خواسته های ما کارگران مدت یک سال است که مورد توافق کتبی کارفرمایان قرار گرفته، ولی تا بحال اجرا نشده است.
- برای جلوگیری از اجحاف و زور گویی هر چه بیشتر کارفرمایان میبایست تربیتی داده شود که نرخ آجر تثبیت گردد، تا کارفرمایان نتوانند آنرا به دلخواه افزایش دهند و هر گونه افزایش میبایست با نظارت و توافق کارگران باشد.
- هم اکنون آجر هر تن تنها ۳۰۰۰ ریال بطور غیر رسمی نیز بفروش میرسد. از آنجا که ما کارگران هر چه برای امام خمینی در صف اول مبارزه با امریکا و عوامل سربرده آنان و سرمایه داران بزرگ بوده و هستیم، با توجه به شرایط کنونی مملکت، که در حال مبارزه با شیطان بزرگ - امریکاست، برای احقاق حقوق مسلم و از بداندی خود از طریق مذاکره اقدام کرده و هر گونه اعتصاب و کم کاری را در این شرایط به صلاح ملت و مملکت نمیدانیم. ما از مقامات مسئول مملکت قاطعانه خواستار هستیم که هر چه سریعتر به خواسته های ما رسیدگی نمایند. خاطر نشان میسازیم که کوتاهی در رسیدگی به خواسته های برحق کارگران فقط باعث خندا انقلاب بوده و ممکن است کار را به اعتصاب و کم کاری بکشاند. ما از طریق مذاکره خواستار بدست آوردن حق خود هستیم.

- ۱- غلامعلی علمی ۲- احمد فرش پور ۳- علی نورزاد
- ۴- عوض سلطانی ۵- یاسیب عبدالیان

کارکنان بلايشگاه تهران:
اه روز،
روزيگانگی
است!

شورای تعمیرات،
شورای کارکنان
عملیات پالایش و
شورای متحد پالایشگاه
تهران با انتشار بیانیه ای
خواستار حفظ وحدت
ضد امپریالیستی خلق
شده اند.

در این بیانیه، که با
کلام امام دایر بر یقال-
نیك گرفتن قطع رابطه
با آمریکا و نیز تبریک
این قطع رابطه آغاز
می شود، چنین
میخوانیم:

سیل عظیم و خروشان خلق
در سطحهای گره خورده اتحادیه طرف
مبادیگاه جاریست. می آید و
می آید تا خرسند از شکست نیمه-
داهان و فرست طلبان، خرسند از
پایداری، و پیشرفت انقلاب گردیم
آینده، بهره گیری که دشمن و همدستان
وی را از بازگرداندن دوران پیشین
مایوسی و مشوش و دیوانه نموده،
درد و بهر فرستند و برای یک نبرد
سهمگین سر نوشت ساز و نهائی با
درنده ترین و خسوف خوارترین
امپریالیستها، امپریالیسم آمریکا،
بیان اتحاد و رزم بپندند.

پس از دیدایش بحران در
روابط ایران و آمریکا، که علت
آن امتناع دولت آمریکا از انجام
تقاضای به حق و عادلانه مردم ایران
و رهبری انقلاب در مورد استرداد
شاه مخلوع و فرودهای غارت شده
از جانب وی بود و منجر به اشغال
لانه جاسوسی آمریکا شد، دولت
آمریکا علاوه بر تشدید و گسترش
تدارکات جنگی و تهدیدات مداخلة
نظامی علیه جمهوری اسلامی
ایران، به یک رشته اقدامات در
زمینه فشارهای اقتصادی و مالی
علیه ایران دست زده و مسدود کردن
خطرات ارز ایران را در بانکهای
آمریکا و شعب آن، امتناع از خرید
نفت ایران، همزمان با تحریم
فروش نفت به آمریکا از جانب
شورای انقلاب و فشارهای دیگری.

بهر تقدیر، درگیریها و آتش-
افروزیها، در گوشه و کنار میهن ما
امپریالیسم آمریکا و خندا انقلاب
را جوهر کرد، و دیدیم آنها از هیچ
فرستی برای شره زدن به انقلاب
و به خون کشیدن مردم میهن ما
فرگنداری نکردند. اما بیایند
در مقابل رصف آرائی جدی امپریا-
لیسم آمریکا و عربیسم جویهای
جنگ طلبان رزم فاشیستی پست
عراقی، وحشت خلق را تحکیم
بخشیم و با بهره گیری از همه رده های
امام خمینی، صرف نظر از اختلافات
گروهی و مسلکی، در برابر
امپریالیسم آمریکا و خندا انقلاب
داخلی صف واحدی بوجود آوریم
یعنویان یک وظیفه انقلابی
درو گیتا از ایجاد شکاف
و درگیری جلوگیری کنیم

امروز روزیکانگی است. ما در
برابر اسلام، تاریخ و رساله های
آینده مشغولیم، اگر چه طریق و
باز هم با وحدت ضد امپریالیستی
خلق خنده دار شود و بجای
امپریالیسم آمریکا و خندا انقلاب
داخلی، که پایگاه عمده آن
سرمایه داران وابسته و ماکان
بزرگ و طرفداران شاه خائن
هستند، نیروهای اصیل انقلابی
در معرض تهمتهای ناجوان-
مردانه قرار بگیرند، راه برای

کمیونست و این مسلک و آتسلک
فرقی نخواهد گذاشت. باید بهیار
بود. باید جهت حفظ مجموعه
انقلاب و مقابله با تجاوز احتمالی
آمریکا آماده نبرد بود. باید با
پیوستن به صفوف بیخ ملی از
حکومت و انقلاب اسلامی مسلحانه
و جان بر کف دفاع کرد. وظیفه ملی
و میهنی و شرعی ما حکم میکند تا
در این لحظات حساس تاریخی،
که شیطان بزرگ، آمریکا جهت
ناپودی انقلاب عزم خود را جزم
نموده و توطئه های هر روز به
رنگی جلوه میکند، حمایت
شرایط فقلی در معرض خطر عظیم
امپریالیسم تجاوزکار آمریکا قرار
گرفته و امپریالیسم همسر کونی
این حکومت و ناپودی انقلاب
اسلامی ایران است، و چنانچه
موفق شود، همه نیروهای انقلابی
ایران را با ایجاد یک حکومت
فاشیستی همچون حکومت شیلی بخاک
و خون خواهد کشید و بین مذهبی
و غیر مذهبی و کمیونست و غیر-

بنام خدا
وحدت صفوف به مصلحت
همه است - امام خمینی
ملت غیور و
قهرمان ایران!

انقلاب ایران لحظات
سر نوشت سازی را میگذراند.
امپریالیسم جنایتکار آمریکا، با
همکاری متحدین اروپایی و
زاینی اش، تمام نیرو و توان خود را در
جهت سرکوب انقلاب ایران به جمع
نموده، حکومت انقلاب ایران در
شرایط فقلی در معرض خطر عظیم
پدیدریخ خود را از امام خمینی، از
رئیس جمهور، از شورای انقلاب
ایران نشانی و عملا از هر گونه
درگیری و تفاق و اختلافات، که
زمینه به ثمر رسیدن توطئه های
حفظ انقلاب بهمیزیم.

کارکنان گمراکت منطقه شرق
و مشهد و گارد گمراک

فروغ و سلطه جوسی دشمنان
ما هووار میگردد و ملت قهرمان
و هوشیار ایران اعلام این
توطئه ها را نخواهد بخشید و دقت
کنیم و بهوش باشیم. امام مبارک
دربار شیطان بزرگ امپریالیسم
امریکا به وحدت فراخوانده است.
بر ماست که با تشکیل و یکانگی
هر چه بیشتر دعوت امام را لیک
کنند و تفکرها و قلمب ایمان را
بوی امپریالیسم آمریکا ندانه
بریم و برای امروز و فردا و

باتصویب شورای انقلاب، راه برای اصلاحات ارضی واقعی و بنیادی گشوده شد.
دهقانان با انتخاب شوراهای ده در همه جا و تشکل در اتحادیه ها، باین راه میروند

در کنار دهقانان بی زمین و کم زمین جنوب زابل

دهستانهای عزیز بامدی، جهان آباد علیاد ده آزاد رستم که بصورت یک مجتمع روستایی به مرکزیت بامدی بفاصله یک کیلومتر از یکدیگر واقع شده اند. روستای بامدی در جنوب شرقی زابل و بفاصله ۴۰ کیلومتر از آن قرار گرفته است.

جمعیت روستای بامدی
۳۵ خانوار و در حدود ۳۰۰۰ نفر است. جوئی وضع معیشتی و رفاهی عدم دیدم که روستا حمام، غسلخانه، بهداشت، آب لوله کشی، جاه بهداشتی و برق و غیره در اینجا تنها مسجد و یک دبستان ۵ کلاس واحد ۱۲۰ دانش آموز دختر و پس وجود دارد.

دانش آموزان راهنمایی سه روستا میبایستی با طی ۳-۴ کیلومتر بر روستای کارگاه پلک بروند. از خورا جو با شدم و دانستم که در سد روستا مجموعاً یک شورا با سه عضو اصلی از هر روستا و یک عضو اصلی و یک عضو علی البدل از روستای جهان آباد تشکیل شده است. شورای ده در استان گذشته به کمک سپاه پاسداران و جهاد سازندگی موتورهای متعلق به سردار حاج جماعتی را بنفع اهالی مساعده میکند، ولی در این سازش روحانی شهر بنام سید محمد تقی حسینی با خوانین



حاج جماعت و حاج حبیبی را هوئی، موتورهای بنام دکان برگشت داده میشود. در این پیگیری اهالی سد روستا و شورا، بودجه ساختن یک نهر از رودخانه که از نزدیکی میکند، تامین میشود. که هم اکنون زیر نظر شورا مشغول ساختمان آن هستند.

دکن کارهای شورای ده عبارت است از تهیه روشن و خوابگاه برای اهالی، گرفتن پول عیدی دانش آموزان و انجام کارهای تبلیغی دینی.

درباره تولید و نحوه کار متوجه شدم که در روستا، دهر خانواد، تقریباً یک گاو و ۲ گوسفند وجود دارد. بطور کلی صنایع دستی در روستا وجود ندارد. آب مشروب اهالی از نهری که بفاصله ۲ کیلومترتری قرار دارد، تامین میشود و محصولات عمده روستا گندم و جو و محصولات چالیزی است.

با دهقانان بی زمین و کم زمین روستای بامدی آشنا شدم. که چشمه برای اجرای قانون هستند. دهقانان بی زمین، لطیف بامدی، غوث الدین بامدی، نصراله عسکریان، حبیب اله عسکریان، عبدالعزیز عسکریان، بنی عسکریان، محمد بامدی، عبدالرحمان بامدی، نورا بامدی، نور احمد گله بچه، حسن جهان تیغ و صفی بامدی.

دهقانان زابلی در کنار دریاچه هامون

انتخاب شده است. برای اهالی روستا کار کرده است و حتی برای دیگری کار نهر سازی هم در استان هم در اوج گرفته است. او خواستار همکاری بیشتر اهالی روستا بود. خواستهای روستائیان را چنین بیان میکند:

۱- اجرای سریع برنامه اصلاحات ارضی در روستا، ۲- وام کشاورزی، ۳- اختیار گسداختن تراکتور و دیگر وسائل کشاورزی از طرف دولت، ۴- ایجاد حمام و جاه بهداشتی در روستا ها و خیلی چیزهای دیگر.

هر خوشه‌ای که در پر تو آفتاب انقلاب بدست دهقان و در زمین دهقان می‌روید، ضربه‌ای است بر پیکر امپریالیسم و وابستگان آن

فاصله بین دهقان و زمین را بدون تاخیر و تعلل و بویژه بدون تحریف قانون باید پر کرد. در این فاصله‌هاست که توطئه علیه جمهوری اسلامی ایران، علیه انقلاب و علیه دهقانان زحمتکش نشخ می‌گیرد.

به دهقانان زمین بدهیم، آنان با جان و دل از انقلاب حفاظت میکنند.

نمونه‌هایی از استان کرمانشاه - لزوم توجه به وضع بسیار حساس آن سامان.

استان کرمانشاه، نظیر دیگر استانهای کشور، در راهی که در زمین مخصوص به خود، سرمایه خود را بر اقتصاد کشاورزی موار زندگی زحمتکش کشور ما افکنده بود. مبدل به صحنه نمایش چپاولگریهای پانگام اجتماعی امپریالیسم، یعنی زمین داران و سرمایه داران وابسته بزرگ گردید. در این سالها حقوق سدهاها از تفرات زحمتکش روستاها پایمال شده و در آن خانواد و روستای آورده شدند. تمامی این مصائب به برکت سیستمی به توم مردم تحمیل میشده که در قلب آن زمینداران بزرگ، و با بیاداری هم پیوندان امپریالیسم، و در قلب دیگر آن سدها هزار روستائیان بی پناه و رنج دیده قرار داشتند. در این سالیان سیاه

این تشکل، بلافاصله با توسل به حیل و تزویر سعی در انحلال شورا کرد. مالک بزرگ به بهانه اینکه «کمیونستها» به آمد آمدند (۱) میکوشید تا در صفوف دهقانان مصمم و آگاه نفوذ کند و آنان را به تفرقه و نفاق وادارد. مالک بزرگ بعد از تحریک و شایعه پراکنی، پاسگاه ژاندارمری کورزان را برای سرکوبی شورا به محل آورد و ژاندارمرها، درست مانند زمان طاغوت، روستائیان زحمتکش را به زندان و حبس تهدید کردند و بعد از ایجاد محیط ترس و وحشت و خفقان روستا را ترک نمودند.

این واقعیت نشان میدهد که با کمال تأسف هنوز هم در نیروهای انتظامی کشور که باید قادر به هدافهای انقلاب و توده های مردمی که انقلاب کرده اند، باشند، و در راستای انقلاب کام بردارند، عناصری وجود دارند که کاملاً در قالب اجرائی طاغوت، یعنی سرکوبی زحمتکش عمل میکنند. باید با کسادی هر چه سریعتر نیروهای انتظامی از جمله ژاندارمری از عناصر وابسته به دستگاه پوسیده گذشته رخت نفوذ زمینداران بزرگ، این سازمانها را برای دفاع از دستاوردهای انقلاب تجهیز کرد.

روستائیان قریه مرزبانی ۳۰۰ خانوار روستای ۲۰۰ نفر جمعیت در منطقه بوکمواد، استان کرمانشاهان، در تاریخ ۵۹/۱/۲۲، در طی یک تظاهرات

امور تولیدی و عمرانی و رفاهی روستاها داشته باشد برای اجرای قانون واگذاری زمین نیز بسیار مفید است. متأسفانه هنوز تشکل نشده است. این نقصان باید هر چه سریعتر با کمک نهادهای انقلابی، نظیر جهاد سازندگی و سپاه پاسداران و نیز تشکیلات انقلابی و خوشنوا تمام محلی برطرف شود.

دهقانان نهی دست، با تشکل کمیته های دهقانان بی زمین و کم زمین، که وظیفه آن فقط کمک به اجرای قانون و رساندن زمین به دهقانان است، میتواند نقش خود را زمین

هر خوشه‌ای که در پر تو آفتاب انقلاب بدست دهقان و در زمین دهقان می‌روید، ضربه‌ای است بر پیکر امپریالیسم و وابستگان آن

فاصله بین دهقان و زمین را بدون تاخیر و تعلل و بویژه بدون تحریف قانون باید پر کرد. در این فاصله‌هاست که توطئه علیه جمهوری اسلامی ایران، علیه انقلاب و علیه دهقانان زحمتکش نشخ می‌گیرد.

به دهقانان زمین بدهیم، آنان با جان و دل از انقلاب حفاظت میکنند.

نمونه‌هایی از استان کرمانشاه - لزوم توجه به وضع بسیار حساس آن سامان.

استان کرمانشاه، نظیر دیگر استانهای کشور، در راهی که در زمین مخصوص به خود، سرمایه خود را بر اقتصاد کشاورزی موار زندگی زحمتکش کشور ما افکنده بود. مبدل به صحنه نمایش چپاولگریهای پانگام اجتماعی امپریالیسم، یعنی زمین داران و سرمایه داران وابسته بزرگ گردید. در این سالها حقوق سدهاها از تفرات زحمتکش روستاها پایمال شده و در آن خانواد و روستای آورده شدند. تمامی این مصائب به برکت سیستمی به توم مردم تحمیل میشده که در قلب آن زمینداران بزرگ، و با بیاداری هم پیوندان امپریالیسم، و در قلب دیگر آن سدها هزار روستائیان بی پناه و رنج دیده قرار داشتند. در این سالیان سیاه

این تشکل، بلافاصله با توسل به حیل و تزویر سعی در انحلال شورا کرد. مالک بزرگ به بهانه اینکه «کمیونستها» به آمد آمدند (۱) میکوشید تا در صفوف دهقانان مصمم و آگاه نفوذ کند و آنان را به تفرقه و نفاق وادارد. مالک بزرگ بعد از تحریک و شایعه پراکنی، پاسگاه ژاندارمری کورزان را برای سرکوبی شورا به محل آورد و ژاندارمرها، درست مانند زمان طاغوت، روستائیان زحمتکش را به زندان و حبس تهدید کردند و بعد از ایجاد محیط ترس و وحشت و خفقان روستا را ترک نمودند.

این واقعیت نشان میدهد که با کمال تأسف هنوز هم در نیروهای انتظامی کشور که باید قادر به هدافهای انقلاب و توده های مردمی که انقلاب کرده اند، باشند، و در راستای انقلاب کام بردارند، عناصری وجود دارند که کاملاً در قالب اجرائی طاغوت، یعنی سرکوبی زحمتکش عمل میکنند. باید با کسادی هر چه سریعتر نیروهای انتظامی از جمله ژاندارمری از عناصر وابسته به دستگاه پوسیده گذشته رخت نفوذ زمینداران بزرگ، این سازمانها را برای دفاع از دستاوردهای انقلاب تجهیز کرد.

روستائیان قریه مرزبانی ۳۰۰ خانوار روستای ۲۰۰ نفر جمعیت در منطقه بوکمواد، استان کرمانشاهان، در تاریخ ۵۹/۱/۲۲، در طی یک تظاهرات

امور تولیدی و عمرانی و رفاهی روستاها داشته باشد برای اجرای قانون واگذاری زمین نیز بسیار مفید است. متأسفانه هنوز تشکل نشده است. این نقصان باید هر چه سریعتر با کمک نهادهای انقلابی، نظیر جهاد سازندگی و سپاه پاسداران و نیز تشکیلات انقلابی و خوشنوا تمام محلی برطرف شود.

دهقانان نهی دست، با تشکل کمیته های دهقانان بی زمین و کم زمین، که وظیفه آن فقط کمک به اجرای قانون و رساندن زمین به دهقانان است، میتواند نقش خود را زمین



خدایان مقصودی - دهقانی از روستای لعل آباد، ماهیدشت کرمانشاه

هشدار!

فصل برداشت محصول نزدیک است. ضد انقلاب برای تضعیف انقلاب و ضربه زدن به جمهوری اسلامی ایران از هیچ کوششی فروگذار نمی‌کند.

خمار سوزانیدن خرمنها توسط عناصر خود فروخته ضد انقلاب وجود دارد.

خطر فاسد شدن محصول بعلت نداشتن وسیله درو و جمع آوری وجود دارد.

خطر پدید رفتن محصول در نتیجه نخردن آن به قیمت عادلانه وجود دارد.

خطر تحریک و نفاق افکنی و دعوا راه انداختن، که محصول را بباد میدهد، وجود دارد.

باید نیروهای انتظامی و نهادهای انقلابی را برای مراقبت از خرمنها بسیج کرد.

تا وقت باقی است، باید ماشین درو و لوازم مورد نیاز برداشت را تهیه کرد و به قیمت نازل با معنای در اختیار دهقانان قرار داد و ابزارها را آماده و ضد عفونی کرد.

باید قیمت عادلانه خرید محصول دهقانان را از جانب موسسات دولتی تضمین کرد.

موفقیت هر چه بیشتر در برداشت محصول، بسود خود دهقانان و بسود مصرف کنندگان شهری است، تحکیم کننده اقتصاد کشاورزی و موفقیتی است برای انقلاب ما.

دهقانان

از خرمنها محافظت کنید، جلوی خرابکاران و افراد مشکوک را بگیرید، با پوهیز از نفاق، با هشاری، متحداً از محصول، که دسترنج شماست، دفاع کنید.

محصول مال شماست، کشور ما بان احتیاج حیاتی دارد. آنرا حفظ کنید.

بقیه از صفحه ۱
ایران در آذربایجان...
ضامن صمدی...
اعلامیه ای، خواستار...
جنگ گیری از فعالیت...
خبر انکارانه گروهبان...
های ضد انقلابی و...
پر خورده قاطعانه بسا...

در اعلامیه کمیته مرکزی فرقه دمکرات آذربایجان...
حزب توده ایران در آذربایجان...
دنیال بسالا گرفتن حملات گروهبانهای ضد انقلابی...
اسامی گوناگون، به کتابفروشیها، مراکز اجزای و اجتماعات...
صادر شده، آمده است:

کود ما دوران حساس و سرخسازد از سر میگذرانند جمهوری جوان ما، جمهوری اسلامی ایران، در معرض شدیدترین و خطرناکترین توطئههای داخلی و خارجی قرار گرفته است...
درباره این توطئهها، در این شماره از نشریه «توطئه» که به وسیله کمیته مرکزی فرقه دمکرات آذربایجان...
در این اشکالات حساس، که حفظ دستاوردهای انقلاب تنها و تنها از انبوهی از مبارزه متحد خلق با توطئههای آشکار و نهان نظامی، با تمهیدهای توطئه آمیز آمریکایی و آژانسها و کادربندیها...
در این اشکالات حساس، که حفظ دستاوردهای انقلاب تنها و تنها از انبوهی از مبارزه متحد خلق با توطئههای آشکار و نهان نظامی، با تمهیدهای توطئه آمیز آمریکایی و آژانسها و کادربندیها...
در این اشکالات حساس، که حفظ دستاوردهای انقلاب تنها و تنها از انبوهی از مبارزه متحد خلق با توطئههای آشکار و نهان نظامی، با تمهیدهای توطئه آمیز آمریکایی و آژانسها و کادربندیها...

بقیه از صفحه ۱
است، گرایشهای انحصار طلبانه این حزب است...
نگاه نماینده واقعی مردم عرب می داند...
رژیم بعثی عراق در داخل کشور تمام آزادیها و حقوق دمکراتیک مردم را پایمال کرده است...
و از فعالیت تمامی احزاب و گروهها، چه مسلمان و چه کمونیست، جلوگیری میکند...
سرموک خلق کرد و تفتن حق خودمختاری آن، دستگیری و اعدام اعضای حزب کمونیست عراق، و بتازگی دستور شورای رهبری «انقلاب»، مبنی بر دستور حکم اعدام طاهر کسی که منتسب به حزب الدعوه (که حزبی است متشکل از مسلمانان مبارز و اادار خط امام خمینی) باشد و برای افکار آن تبلیغ کند و یا به اجرای وظایف آن کمک نماید، (نقل از روزنامه القباء وابسته به حزب بعث عراق) از جمله اقداماتی است که میرساند حزب بعث عراق، سیاست رژیم دیکتاتوری شاه مخلوع را در کشور خود در پیش گرفته و نیز نشان میدهد که این حزب در میان مردم عراق بکلی منفرد شده است.

حزب بعث عراق بعد از درک این امر که رشد انقلاب در ایران و تأسیس آن در عراق می تواند، به نفع ایران و عراق، باشد و برای ما که هنوز رژیم شاه مخلوع در نظرمان زنده است، سیاست دشمنی و ستیزه با انقلاب ایران، رهبران انقلاب امام خمینی و سایر نیروهای راستی که از خط مشی و سیاست و خلقی امام خمینی پشتیبانی میکنند، از جمله حزب توده ایران، در پیش گرفته است. روزنامه القباء در مقاله ای به قلم ابراهیم خلیل، که در قضاوت نمایانگر ترس و وحشت حزب بعث از انقلاب ایران و امام خمینی است، تحت عنوان «القضاء بطور اختصاصی نتیجه جله ای را کدر شهر قم تشکیل شد، به تفصیل پخش میکند، لاطالعات زیر را بخوردید مردم عراق میدهند:

حزب بعث عراق بعد از درک این امر که رشد انقلاب در ایران و تأسیس آن در عراق می تواند، به نفع ایران و عراق، باشد و برای ما که هنوز رژیم شاه مخلوع در نظرمان زنده است، سیاست دشمنی و ستیزه با انقلاب ایران، رهبران انقلاب امام خمینی و سایر نیروهای راستی که از خط مشی و سیاست و خلقی امام خمینی پشتیبانی میکنند، از جمله حزب توده ایران، در پیش گرفته است. روزنامه القباء در مقاله ای به قلم ابراهیم خلیل، که در قضاوت نمایانگر ترس و وحشت حزب بعث از انقلاب ایران و امام خمینی است، تحت عنوان «القضاء بطور اختصاصی نتیجه جله ای را کدر شهر قم تشکیل شد، به تفصیل پخش میکند، لاطالعات زیر را بخوردید مردم عراق میدهند:

موضع گیری اصولی و انقلابی در صحنه سیاست خارجی

محاصرة اقتصادی و قطع روابط سیاسی، از جمله اقداماتی بود که اخیراً آمریکا علیه ایران در جهت شکست مقاومت خلق تهران، ما، بدان متوسل شد تا شاید، به گمان خود، بتواند پایداری و استقامت مردم را درهم بریزد و از این طریق در صحنه جهانی و به لحاظ سیاسی، ایران را تحت فشار قرار داده و منزوی نماید.

ولی از آنجا که عملکردهای آمریکا علیه ایران، همیشه در جهت، با مخالفت شدید کشورهای مترقی و انقلابی جهان، روبرو می گردد، این بار نیز آمریکا نتوانست، خواست خود، مبنی بر اعمال فشار و سازش کشیدن خلق را، محقق سازد. پس به دنبال آن، تحت عناوین مثل، به خطر افتادن امنیت جهان، گروگانها، و اعمال بشر دوستانه و نوع دوستانه، به تهاجم نظامی متوسل شد.

شناخت و بردسی موضع گیری کشورهای مترقی و انقلابی، چون لیبی، الجزایر، فلسطین، ویتنام، کوبا و... در مقابل یورش نظامی آمریکا این امکان را به ما میدهد، که متقابلاً، مواضع صحیح و اصولی را در صحنه سیاست خارجی و در برابر این کشورهای، اتخاذ نمائیم. کشورهایی که، بجز در کودمان مبارزه ضد آمریکا نیستند، گداخته شده و کوله باری از گنجاها را، بر دوش میکنند.



مجله امید فردا - شماره ۵

ملی تقویت کننده نیروهای ضد انقلابی در کردستان و خوزستان ایران...
بوسه بپوش و اسلحه، ایجاد درگیری سوزی با ایران از نخستین روزهای انقلاب ما، بهانه قرار دادن ادعای پوچ برای ایجاد جنگ، تبلیغات و قیاسنامه علیه انقلاب و رهبری انقلاب، اخراج دسته جمعی ایرانیان مقیم عراق صورت میگردد.

این رژیم بعثی عراق سیاست نزدیک و همپانگی با آمریکا را در پیش گرفته است، یعنی همان راهی را که تمامی دشمنان خلقی ایران، از رژیم بعثی عراق تا امروز، در پیش میگیرند. اما نکته که قبل از سرنگونی رژیم بعثی مخلوع، تمامی اقتدار مردم در ایران، قطع نظر از عقاید مسلکی، سیاسی و مذهبی، علیه رژیم بعثی عراق از

در مطبوعات کشور

در انتظار اقدام

انحرافی تازه آمریکا

ماجرای تجاوز نظامی آمریکا در طی نشان داد که تفسیر چندر وسیع بوده و چه عواملی چه در کشورهای همسایه ایران چه در خود ایران برای تحقق آن کمک کرده است دست اندازگار بوده اند.

مسافران تا این ساعت ملت ایران دست اندازگران داخلی چنان تجاوزی را که منظور کودتای در ایران بوده نشناخته یا باور نمی نمایند. اما هر روزی که میگردد برده تازه ای بر ابرام پیچیدگی مساله اضافه میشود. تشریفات خود آمریکا در این مورد پیش از همه گویای این حقیقت است که توطئه کابرد علیه جمهوری اسلامی ایران تا چند جلدی وسیع بوده است. شماره های اخیر مجله

امریکایی «نیوزویک» و «تایم» ضمن تشریح کامل این توطئه، نکات دین رظهار اکراهیتی هم از تیش قلمشان در رفته که همین نکته ها دسی بزرگ و هشتاد و نهمی بدهی به ملت ایران است. سرآمد این نکات اینست که ماجراجویان و دشمن چند پدیدار است، چه بسیار خارجیانی که بنام بازرگان، یا توریست از چندماه پیش وارد مملکت ما شده اند، در حالیکه احتمالاً با طرح تجاوز آمریکا ارتباط داشته اند، ولی ما نه آنها را شناسایی کرده ایم و نه می کنیم. تمهیداتیم خارجیانی چه امریکایی و چه دیگران - محضول چه کاری هستند و چه فعالیت ظاهر - الملاحی را نقاب عملیات پنهانی خود علیه انقلاب ایران قرار داده اند. تمهیداتیم چند ملیکوتش دشکر امریکایی در گوشه و کنار کشورهای یمنانور این سرزمین نشسته است؟ و تمهیداتیم امریکاییان در دوران طولانی سلطه خودشان و زمان شاه مخلوع چند فرودگاه مخفی در این مملکت درست کرده اند که جز مهندسی از وابستگان آنها، کسی از ملت ایران از وجود آن اطلاعی ندارد. مستشاران امریکایی که اسلحه های سوزین سوزین بدهند، و بوجبه نقشه این مملکت، حتی تعداد پرندگان و درندگان آنرا هم به کرده اند و از حرکت پاهای موسی و باران های یهاری و باتونی اطلاع دارند. در اینجا بیاد سخن علی السلام را میرومستان میافتم که فرموده است: «در حریم از حیل گری مستکاران رسده دلی مظلومان!»

برای مقابله با دشمنی چنین تهاجمی و حفظ انقلاب اسلامی و میراث خسون ۶۰ هزار شهید نمیتوانیم اینقدر ساده و خوشبین، بی خیال و کارغالبال بمانیم. کار تابت کرد که بدون شرم از جهانیان، افکار عمومی، متوسر از زمان ملل، حقوق بشر و دیگر کلماتی از این قبیل که خودش به آن استناد میکند، از هیچ تجاوز نظامی و کودتایی علیه جمهوری اسلامی و کودکان نیست و بهمانطور که عرض شد، سرفراز است و پنج داخلی، همسایگان دور و نزدیک ما هم در آن بی دخالت نیستند. در مرحله «اکسپرسی» که بتازگی به تهران رسیده آمده است که ویک هواپیمای بوئینگ ۷۰۷ نیروی هوایی آمریکا که از پایگاه «انجیرسلیک» ترکیه برخاسته بود، عملیات ارتباطی و منابراتی کاندوهای متجاوز به ایران را رهبری و هماهنگ می کرد. این بوئینگ که بر فراز مرز ایران تورتی که در حال پرواز بود و فرمانده لشکر ۸۲ حمل و نقل هوایی آمریکا بنام «جان وارنر» در آن بود و بر تریا با ناو هواپیمای برهنیستی و پنتاکون در تماس بود... این تازه مثنی از خبر واد و قله ای از دریاست که ما از آن باخبر شده ایم. با شکست تجاوز کادرتی در طی، خطر تجاوز آمریکا بایران، خطر کودتای امریکایی از میان تفته است. واقعه سفارت ایران در لندن یک حرح که اصرافی بود تا ذهن دولت و ملت ایران را بیدار کند و ما را بر آن قرار دهد که در باره عاملان آن واقعاتی اسرار این جنایت بزرگ موقوفه متصرف کند. (کوهان، ۱۸ اردیبهشت)

بدین ترتیب هر جنبش و حرکتی که دارای محتوای مردمی، استقلال طلبانه و ضد آمریکایی باشد، علیرغم میانی عقیدتی و مسلکی نیروهای شرکت کننده در آن، دوستان و حامیان واقعی خود را تنها در این جهت میتواند بیابد.

دوستان انقلاب ایران...

بقیه از صفحه ۱
جنبش منظور رسیدگی به تجاوز نظامی آمریکا علیه ایران، روز سیزدهم اردیبهشت یک جمعیت نمایندگان ریاست عالی ایسی دورما...
وزیر امور خارجه جمهوری کوبا، به ایران آمد.

یک مساحه مطبوعاتی اظهار داشت: «من اطمینان دارم که کشورهای غیر متعهد، همانطور که در کنفرانس سران کشورهای غیر متعهد در هاوانا، در سپتامبر سال گذشته، حمایت خود را از انقلاب مردمی ایران اعلام کردند، این بار نیز حمایت کامل و همبستگی خود را مورد تأکید قرار میدهند.»

وزیر امور خارجه کوبا گفت: «کوبا حمایت خود را از ملت ایران و کلیه اقدامات آنی در راه مبارزه با امپریالیسم جهانی و آمریکا تأیید میکند.»

دوستان انقلاب ایران...

بقیه از صفحه ۱
وزیر امور خارجه کوبا گفت: «کوبا حمایت خود را از ملت ایران و کلیه اقدامات آنی در راه مبارزه با امپریالیسم جهانی و آمریکا تأیید میکند.»

وزیر امور خارجه کوبا در پاسخ به این سؤال که، حمایت کشورهای غیر متعهد به چه نحو میتواند به ایران کمک کند، اظهار داشت: «همبستگی انواع مختلف دارد، یعنی همبستگی فکری، سیاسی، اقتصادی و غیره. البته هدف اصلی اینست که مردم ایران اطمینان داشته باشند که در راه هدف خود و در راه مبارزه با امپریالیسم تنها نیستند و همواره از حمایت معنوی و در صورت لزوم مادی برخوردارند.»

وزیر امور خارجه کوبا در پاسخ به این سؤال که، حمایت کشورهای غیر متعهد به چه نحو میتواند به ایران کمک کند، اظهار داشت: «همبستگی انواع مختلف دارد، یعنی همبستگی فکری، سیاسی، اقتصادی و غیره. البته هدف اصلی اینست که مردم ایران اطمینان داشته باشند که در راه هدف خود و در راه مبارزه با امپریالیسم تنها نیستند و همواره از حمایت معنوی و در صورت لزوم مادی برخوردارند.»

با اتکا به پیام تاریخی امام خمینی، مسئله کردستان را از راه مسالمت آمیز، با تأمین حقوق ملی خلق کرد، بسود انقلاب ایران حل کنیم

از انتشارات حزب توده ایران

انتشار شد

نکاتی از تاریخ حزب توده ایران گفت و شنودی با رفیق نورالدین کیانوری

پرفا

حزب توده ایران در شرایط کنونی و آینده پرسش و پاسخ

نورالدین کیانوری نامه مردم، از شماره ۱۰۰، برای فروش تک شماره آماده است.

از کمکهای مالی رفقا و دوستان سپاسگزاریم

توجه از همه دوستانی که به خرید از حسابهای بانکی حزب توده ایران وجهی واریز می کنند، خواهشمندیم فتوکپی رسید بانک را برای ما ارسال دارند

روایت

را میتوان از تمام کیوسکهای فروش نشریات خرید

نامه مردم از ان مرکز حزب توده ایران

دارنده امتیاز و مدیر مسئول: منوچهر بیزادی

MARDOM No. 230 10 May 1980

Price: West - Germany 0.80 DM France 2 fr Austria 2 Sch. England 20 P. Belgium 10 fr. Italy 350 L. USA 50 Cts. Sweden 1.50 Skr.

سی و پنجمین سالگرد آزادی چکسلواکی از اسارت فاشیسم

روز ۱۹ اردیبهشت (۱۹۴۵)، مردم چکسلواکی سی و پنجمین سالگرد آزادی خود را از اسارت فاشیسم جشن می گیرند. سی و پنجمین سال پیش، در چنین روزی، نیروهای شوروی وارد پراگ شدند و پس از آخرین نبرد بزرگ جنگ دوم جهانی در قاره اروپا، آزادی چکسلواکی را تکمیل بخشیدند.

چکسلواکی در سال ۱۹۳۹، پس از تلافی امپراتوری آتش-هنری، تاسیس یافت. در پائیز ۱۳۱۷، هنگامیکه در کنفرانس مونیخ، بریتانیا و فرانسه در برابر خواست هیتلر، مبنی بر واگذاری مناطق مرزی چکسلواکی به آلمان تسلیم شدند، تنها اتحاد شوروی بود که آمادگی خود را برای کمک به چکسلواکی اعلام داشت.

درام شگفتناش مایشون فرسوده و بود و کراتیک پیشین و ایجاد کمیته های ملی، منتخب مردم، حل مسئله ملی بر اساس اصل برابری کامل دولتی چک و اسلواک، انجام اصلاحات ارضی و ملی کردن بانکها، شرکت های بیمه، کارخانه های متعلق به صنایع کلیدی و منابع طبیعی و غیره.

پس از پیروزی بن فاشیسم و در پی توفان انقلابی و بیگانه کارانه و مبعورانه توده گسترده مردم، فعالیت تولیدی بزودی از سر گرفته شد.

ساواکیها به کار باز میگردند...

شورای اسلامی صنعت نفت اهواز، همراه سایر شوراهای صنعت نفت در مناطق نفت خیز، علیرغم تلاش عناصر لیبرال و سازشکار صنعت نفت و سازماندهای رژیم گذشته جهت جلوگیری از امر پاکسازی، قاطعانه و بی درنگ امر پاکسازی در صنعت نفت از وجود عوامل وابسته به رژیم مغفوری، ساواکیها و کارکنان امپریالیسم جهاندار آمریکا را آغاز کرد.

مناسفانه در تاریخ ۱۳۵۹/۱/۱۷، طی یک تلفنگرام میتوان ریاست مناطق نفتخیز از طرف دامستان کل انقلاب اسلامی ایران-تهران دستور صادر شده است، تمام کسانی را که در لیست پاکسازی

شوخی نیست...!

جنجال! سلطان تاوس موافقت نامه ای را که در زمینه دادن پایگاههای عمان به آمریکا داشت، لنگ کرده است. گفته میشود که قابوس از آنرو از آمریکا حسابی است که شش فروند هواپیمای حمل و نقل سی-۱۳۰، که در تجاوز اخیر آمریکا علیه ایران بکار گرفته شده بود، بدون آنکه اجازت های بگیرد، در جزیره مسیره عمان سوختگیری کرده اند (کعبان) این خبر را روزنامه جنجالی «هوستون کلوب» منتشر کرده است.

باز هم چشم کی روشن؟!!

در خبرها داشتیم، همه جاسوسان و عوامل تجاوز آمریکا در تهران رخنه کرده اند و خود را به صورت بازگازان اروپائی جا زده بودند، بی سروصدا از همان راهی ایران را ترک کردند که... (کعبان، ۵۹/۲/۱۰)

کلک دو طبقه!

خبرگزاری آسوتیپد پرس، که خبری جعلی در باره شهادت دانشجوی تهرانی در آمریکا ارسال کرد و همین خاطر از ایران اخراج شد، پیش می راند از اجداد گذراند و کلک دو طبقه سوار کرد. همانطور که در نامه مردم خواندید، چند روز پیش به اصطلاح مبارزان افغانستان و بلخ و قندهار هم در اجتماع زنان دختران، چند نفر را کشتند. این خبر را آسوتیپد پرس به این صورت منمابه کرده است که «در روزهای اخیر سه هزاران شوروی دختران ۱۲ تا ۱۷ ساله را کشته اند»

عادی عادی

سخنکوی وزارت خارجه آمریکا آتش کفون هواپیماهای آمریکائی به هواپیماهای ایران را تکذیب کرده و گفت: «این امر برخوردی عادی بین هواپیماهای ملکی آمریکا و یک هواپیما حمل و نقل سی-۱۳۰ ایران در آبهای بین المللی بوده است»

تصحیح اشتباه با...

آدمیرال «هوارد» فرمانده عملیات دریائی آمریکا خطاب به مهندسان نیروی دریائی گفت نقشه آمریکا قابل اجرا بوده است و ما دوباره آنرا انجام خواهیم داد. (آزادگان ۵۹/۲/۱۳)

تویا که سوخته

خبرگزاریها اطلاع دادند «آمریکاییخواست رهبری ایران آزاد» را به بختیارد محمول کند.

«رابطه انسانی بسبک آمریکائی»

حزب «دکومه» یا استفاده از ارتباطات با رژیم بعثی عراق و دریافت اسلحه و تجهیزات برای سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی ایران دست به جنگ افروزی در کردستان و... میزند (نامه مردم شماره های متعدد)

«بادام زهمینی و تربچه پوک»

جریه بال معاون وزیر خارجه پیشین آمریکا درباره محاصره نمودن ایران گفته است، «تجربه این اقدام با نتیجه دست آید» خبثی قرار گرفتن است، و اضافه کرد «این اقدام باعث افزایش نفوذ مارکسیست خواهد شد» (جمهوری اسلامی نقل از روزنامه پیرس ۵۹/۲/۱۰)

شیوه جدید حل اختلاف

وزیر دفاع آمریکا (هارولد براون) در ادوات سال جاری مسیحی اعلام کرده بود که ارتش آمریکا در صدد ارسال سازه برکت های جنگی به چندین منطقه از جهان است تا بتواند در صورت بروز اختلاف «احتیاج به آنها سرما از این نیروها استفاده کند»

یک پیشنهاد خبرگزاری روسی خبر داد که جوان مسلحی یک هواپیمای متعلق به خطوط داخلی آمریکا را در کنترل خود گرفت و اعلام کرد «چون تنها طرح نجات کرگانهارا درست دادند لذا باید حصا به ایران برود»

مانند ریاست سازمانها با «ریاست جمهوری» و «وزیرین دفاع» را که آنها نند «حائل در قبال کسانیکه در حال امریکائی» را بدستند چون از نظر «عقلی» خیلی بالاتر از آنهاست.

نامه «مردم» بزبان آذربایجانی بزودی منتشر میشود

پوشش و پاسخ جلات پرسش و پاسخ روزهای پنجشنبه از ساعت ۹ تا ۱۲ ظهر در دبیرخانه کمیته مرکزی حزب توده ایران تشکیل میشود.

برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود